MITSUBISHI oltre ad essere leader del settore ha sempre garantito prodotti 

di alta affidabilità e un servizio post vendita puntuale e risolutivo;    

VISTO il preventivo di spesa con il quale la MITSUBISHI offre per la predetta fornitura costo di € 

17.185,50 oltre I.V.A, per un importo complessivo di € 20.966,31 (ventimilanovecentosessantasei/31) 

I.V.A. inclusa; 

VISTA la comunicazione del 27 luglio 2023, con la quale il Segretario Delegato per il Consiglio di Stato 

ha autorizzato l’affidamento del predetto acquisto in favore della suddetta società; 

VISTO l’art. 45 del d.lgs. 36/2023 che prevede l’accantonamento di incentivi per funzioni tecniche nella

[...]

di procedere all’affidamento del servizio indicato in premessa, dell’art. 50, comma 1 lett. b) del d.lgs. 

31 marzo 2023, n. 36, in favore della MITSUBISHI ELECTRIC EUROPE B.V. (C.F. 02595560968) 

con sede in Vimercate (MB) via Energy Park 14, per un importo complessivo di € 17.185,50 

(diciassettemilacentoottantacinque/50) iva esclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) l’ing. Michele Primavera in servizio presso il Segretariato 

generale della Giustizia amministrativa, Ufficio per la gestione delle risorse materiali e servizi generali,